
Syddjurs Kommunale Tandpleje søger barselsvikar

Syddjurs Kommunale Tandpleje søger en klinikassistent til et barselsvikariat til vores klinik i Rønde.
Ansættelse pr. 11/8/2025 og frem til 30/6/2026. 
Arbejdstiden er 37t/ugl (33,71 løntimer) med 41 arbejdsuger om året.
Du har gerne erfaring inden for børne- og ungetandpleje, men det er ikke et krav.
Syddjurs Kommunale Tandpleje behandler ca. 9.700 børn og unge samt omkring 300 voksne i
omsorgs-, special- og socialtandplejen.
Syddjurs Kommunale Tandpleje er fordelt på 3 moderne klinikker i Ebeltoft, Hornslet og Rønde. I
Rønde ligger også tandreguleringsafdelingen FKO. 
Vi er samlet 42 medarbejdere. Heraf ca. 20 klinikassistenter.
I tandplejen vægter vi uddelegering af ansvar højt og søger derfor en kompetent medarbejder som
har mod på udfordringer. 
Vi arbejder med journalsystemet Solteq Tand samt røntgensystemet Romexis.
Vi tilbyder

Dygtige, søde og hjælpsomme kollegaer ●

Et velfungerende samarbejde●

Et højt fagligt niveau og god service til vores brugere●

Gode muligheder for faglig og personlig udfordring●

Deltagelse i relevante kurser og møder●

Vi forventer at du

Er uddannet klinikassistent, gerne med erfaring●

Kan arbejde selvstændigt, og er fagligt opdateret med lyst til at lære mere●

Trives godt med alle de kommunale tandplejeopgaver som indebærer både børne- og

voksentandpleje (omsorg-, special- og socialtandpleje)

●

Er åben og udadvendt både overfor patienter, forældre og dine kollegaer●

Er klar til forandring i forhold til ændringer i arbejdsopgaver, da vi sætter stor pris på, at støtte

og hjælpe hinanden på tværs af teamet.

●

Arbejdsopgaver

Assistance ved stolen, herunder sansynligvis kirurgi●

Røntgen●

Instrumenthåndtering i sterilisation●

Booking af patienter●

Instruktion i mundhygiejne ●

Med mere●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Lønnen fastsættes efter dine
kvalifikationer
Forud for endelig ansættelse indhentes straffe- og børneattest
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
I så fald vi finder den rigtige kandidat kan stillingen blive besat inden udløb af ansøgningsfristen
Har du lyst til at høre mere, eller har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
overtandlæge Jesper Krogh på tlf. 23 34 28 59 eller klinikleder John Baggersgaard på tlf. 21 74 54
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Syddjurs Kommune anvender digital rekruttering, se ledige stillinger på www.syddjurs.dk/job

Syddjurs Kommune har omkring 44.000 indbyggere, fem hovedbyer og et stort opland med mange
landsbyer. Vi er en Kommune i udvikling og hvert år vælger mange familier at flytte hertil. Vores
styrker er de aktive borgere, de mange bysamfund, en enestående natur og nærheden til storbyen
Aarhus. Vi er en aktiv del af udviklingen i den midtjyske region, herunder Business Region Aarhus,
som er et fællesskab mellem de 12 østjyske Kommuner på tilsammen en million østjyder, en halv
million arbejdspladser og landets største vækstområde uden for hovedstadsområdet.
  
Syddjurs Kommune er den største arbejdsplads med cirka 3.200 engagerede medarbejdere.
Gennem dialog med virksomheder, brugere og borgere sikres et fælles ansvar for Kommunens
udvikling. Vores Ledelses- og medarbejdergrundlag tager afsæt i Kommunens vision ”Sammen om
det gode liv” og i Kommunens værdier; åbenhed, udvikling, respekt og kvalitet - som vi efterlever
ved at borgere, erhvervsliv og medarbejdere i Syddjurs Kommune møder hinanden med
nysgerrighed og engagement og skaber i fællesskab rammerne for det gode liv i hele Syddjurs.
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